
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

João Júnio Bezerra
Clube de Orientação Rocha
Course : H50B
Distance : 2400m (Climbing 28m)
Time : 0:13:58 (5'49"/km)

1/7 O.K.

Full result on Webres
2. Marcelo De Faria Paulino 0:16:24
3. Gelcimar Carlos Barbosa 0:17:02

1. 67 00:02:26 334m 7'17"/km
2. 57 00:00:49 00:03:15 106m 7'42"/km
3. 58 00:01:20 00:04:35 202m 6'36"/km
4. 47 00:01:37 00:06:12 243m 6'39"/km
5. 54 00:02:09 00:08:21 309m 6'57"/km
6. 43 00:00:44 00:09:05 94m 7'48"/km
7. 42 00:00:44 00:09:49 105m 6'59"/km
8. 55 00:01:41 00:11:30 205m 8'13"/km
9. 52 00:00:48 00:12:18 99m 8'05"/km

10. 44 00:00:54 00:13:12 126m 7'09"/km
11. 41 00:00:37 00:13:49 68m 9'04"/km
12. 999 00:00:09 00:13:58 59m 2'33"/km
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